Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.12.2023                                                                                                       № 460-р
п. Заиграево
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 18.06.2019 г. № 253 «Об утверждении Порядка участия органов местного самоуправления в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации обезвреживанию и захоронению ТКО», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1.	Внести изменения в приложение к Распоряжению № 341-р от 26.12.2020 (Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Заиграевский район»), изложив его в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
2.	Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.	Опубликовать настоящее Распоряжение в районной газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
[bookmark: _GoBack]4.	Контроль за настоящим Распоряжением возложить на И.С. Петрова, Первого заместителя руководителя администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin